
Zarządzenie nr 14/2026 
Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik 

z dnia 23 stycznia 2026 r.

w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu oceny ofert na realizację projektu 

(zadania) konkursowego zgłoszonego przez dyrektora lub nauczycieli zatrudnionych 
w placówkach oświatowych na realizację konkursów, zajęć i projektów edukacyjno - 
wychowawczych w przedszkolach i szkołach podstawowych prowadzonych przez Miasto 
i Gminę Kórnik

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8, art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 z późn. zm.), art. 90t ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 
oświaty (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 881 z późn. zm.) oraz pkt 7 załącznika do uchwały Nr VIII/126/2024 
Rady Miasta i Gminy Kórnik z dnia 27 listopada 2024 r. - Regulaminu przyznawania grantów na 

organizację zajęć pozalekcyjnych, ścieżek edukacyjnych i projektów edukacyjno - wychowawczych 
w przedszkolach oraz szkołach podstawowych, prowadzonych przez Miasto i Gminę Kórnik, Burmistrz 
Miasta i Gminy Kórnik zarządza, co następuje:

§1. Powołuję Komisję Konkursową w celu oceny ofert na realizację zajęć pozalekcyjnych 
w przedszkolach, szkołach podstawowych prowadzonych przez Miasto i Gminę Kórnik 
w składzie:

1) Pani Aneta Weber - kierownik Wydziału Oświaty i Polityki Społecznej Urzędu Miasta
i Gminy Kórnik - Przewodnicząca Komisji,

2) Pani Danuta Paluszkiewicz - radna Komisji Edukacji, Kultury i Polityki Społecznej Rady Miasta
i Gminy Kórnik - członek Komisji;

3) Pani Dorota Łuczak - radna Komisji Edukacji, Kultury i Polityki Społecznej Rady Miasta
i Gminy Kórnik - członek Komisji.

§2. Komisja Konkursowa realizuje zadania w terminach określonych w Regulaminie przyznawania 

grantów na organizację zajęć pozalekcyjnych - stanowiącego element programu wspierania edukacji 
uzdolnionych dzieci i młodzieży.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


